
广告
版式策划：兰 峰 责任校对：颜 华

7
2023年3月6日

根据内蒙古国有资本运营有限公司与内蒙
古自治区基本建设咨询投资有限公司于2019年
12月25日签订的《债权转让协议》，内蒙古国有
资本运营有限公司已将下列未获得清偿债权权

益及担保权益依法转让给内蒙古自治区基本建
设咨询投资有限公司，下列借款人和担保人的
债权及担保权利依法由我公司享有，现以公告
方式通知债务人和担保人。请借款人和相应担

保人或借款人、担保人的承继人向我公司履行
还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更
名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体
资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履

行义务或者承担清算责任）。
特此公告。

内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司
2023年3月6日

内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司债权催收公告

单位：元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

债务人名称

包头飞天变压器股份有限公
司

包头市晶胜达电子有限责任
公司

包头市中辉物资储运有限责
任公司

包头市土产物资经销运输有
限责任公司

包头市大民房地产开发有限
责任公司

包头市第一印刷厂

包头市东河区三力时装公司

包头东河医药支公司

包头市石拐矿区鹿城水泥有
限责任公司

包头亚麻纺织厂

包头市大华立装饰材料有限
责任公司

包头市红卫日用化工有限公
司

包头市桦林红旗轮胎经销公
司

包头市郊区农畜建材工贸公
司

包头市路发房地产开发公司

包头市青山区华丽美食城

包头市青山区景泰印刷厂

包头市蔬菜水产副食品总公
司东河菜市场

包头市新洋科技实业公司

包头市云汉发展有限公司

固阳县公益民乡塑料编织厂

内蒙古万达建筑集团有限责
任公司

包头市百货大楼(集团)青山
呢绒服装有限责任公司

存量本金

5,287,972.20

2,950,000.00

1,000,000.00

13,000.00

4,373,647.00

2,550,000.00

240,000.00

269,000.00

1,233,000.00

21,570,142.71

1,180,000.00

115,000.00

1,949,900.00

1,769,900.00

3,100,000.00

400,000.00

134,416.00

2,158,000.00

230,000.00

335,000.00

246,900.00

0

130,000.00

存量利息

4,413,332.29

1,621,102.36

84,050.54

129,692.01

1,334,100.05

618,751.63

137,743.71

17,574.97

7,767.90

10,438,183.00

760,355.86

13,584.92

4,252,787.86

440,315.24

673,328.80

1,339,369.84

130,855.60

1,066,170.56

62,385.45

171,171.26

101,043.16

33,728.37

819

抵押、担保情况

包头磁性材料厂、包头电子器
材总公司

浙江水晶厂

包头市中辉物资储运有限责任
公司

包头土产日用杂品家用电器总
公司

包头市大民房地产开发有限责
任公司

包头市第一印刷厂、包头制酒
厂

包头福漳九龙食品厂、包头东
河区三力时装公司

内蒙古自治区包头医药分公司

包头市石拐矿区鹿城水泥有限
责任公司

包头纺织总厂

包头半边天妇女儿童用品商
店、包头亚力装潢设计有限公
司、包头康力药业有限责任公
司、包头金雅居家俱城

杭州汽车发动机鼎牌柴油机包
头特约服务站、包头运输总公
司

包头杨圪塄矿业有限公司

包头公路总段

包头市青山区华丽美食城

包头彩虹糖酒批发有限责任公
司、包头鹿士达糖酒副食有限
责任公司

包头市蔬菜水产副食品总公司
东河菜市场

包头杨圪塄煤矿

包头第三化工厂

包头电子器材总公司、包头亚
利装潢公司

内蒙古万达建筑集团有限责任
公司

包头市百货大楼(集团)青山呢
绒服装有限责任公司

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

包头市昌辉珠宝加工有限公
司

包头市发达糖洒批发站

包头市人民政府包头宾馆

白云食品工业公司

白云区糖业烟酒公司

包头市郊区金属回收公司第
一分公司

包头市必升商标印务有限公
司

包头晨鹿电子有限公司（乌
兰道37）

包头市服装厂

包头吉星电子有限公司（九
星附近）

包头市郊区黄河石油站

包头市昆区中联装饰工程公
司

包头鹿城福利带钢厂

包头市青山区享通精煤物资
供销处

包头市青山区益寿康医药商
场

包头市食品工业公司欣乐食
品厂

包头市双一电子有限责任公
司

包头市物资实业股份有限公
司

内蒙古包头市中药饮片厂

内蒙古草原水泥集团包头市
九原区水泥有限公司

内蒙古九星电子集团公司

内蒙古自治区包头医药分公
司

包头市金雅居家俱城

包头市全顺居服务有限责任
公司

107,470.00

469,470.00

4,030,000.00

160,000.00

608,000.00

103,000.00

4,870.00

1,121,597.34

1,598,000.00

3,852,475.00

326,006.25

395,500.00

156,950.00

145,000.00

288,750.00

297,000.00

232,700.00

12,399,800.00

0.00

352,000.00

18,300,389.69

23,236,843.72

1,170,000.00

573,900.00

45,615.53

1,118,469.23

0.00

209,055.09

591,369.38

132,196.91

18,032.25

0.00

564,810.13

3,068,802.89

257,234.93

324,191.21

98,965.99

51,148.21

200,195.83

390,641.24

52,903.50

28,324,779.22

115,404.07

52,464.07

17,746,001.94

7,328,464.29

490,919.53

230,314.46

包头第四塑料厂

包头宏旺物资机电有限责任公
司、包头交通征稽物资开发公
司供销经理部

包头市人民政府包头宾馆

白云鄂博矿区畜产品废旧物资
回收商店

白云鄂博矿区蔬菜水产公司

包头鹿城福利带钢厂

包头市必升商标印务有限公司

包头飞天变压器股份有限公司

包头第二制革厂、包头服装厂、
包头第二服装厂

包头吉星电子有限公司、内蒙
古九星电子集团公司

包头运输总公司

包头大华立工贸公司

包头鹿城福利带钢厂

包头矿务局阿刀亥煤矿

包头市青山区益寿康医药商场

包头食品工业公司第一食品
厂、包头食品工业公司

包头通盛源贸易有限责任公司

包头化工轻工建筑材料总公司

内蒙古包头市中药饮片厂

内蒙古草原水泥集团包头市九
原区水泥有限公司

内蒙古九星电子集团公司

内蒙古自治区包头医药分公
司、包头中药厂

包头市金雅居家俱城

分类广告 官
方
微
信

乘车路线:地铁1号线到人民会堂站下车（东北角）或3、4、19、59、56公交
遗失公告·减资注销·招标环评·出售转让

15548876987 13354876987 0471-6635651
地址：呼市新华大街61号西护城河巷（原内蒙古日报社西巷）南口北方新报广告接待中心

广告
刊登
电话

省级媒体 权威发布 微信办理 送报上门 （周一至周五出刊）

鄂尔多斯刊登热线：15547716710(微信同号) 地址：东胜区铁西市民中心B座7009
巴彦淖尔刊登热线：18648422888(微信同号) 地址：北环路景辰花园北区北门
包头市刊登热线：18648483199(微信同号) 地址：昆区市民大厅正对面店内(绿色招牌)

郑重声明：本版各类信息，如遇要求交付押金或预付款时，务必小心，谨防受骗！否则后果自负。

按照《中华人民共和国环境影响评价法》、《环境影响评价公众
参与办法》（生态环境部令第4号）等法律、法规及有关规定，现向公
众公开建设项目环境影响报告书征求意见稿信息，欢迎各界人士参
与本项目的环境保护工作。

一、环境影响报告书征求意见稿全文、公众意见表网络链接:https:
//pan.baidu.com/s/1sGm3Y_31az9hRV2xDKV9Dw,提取码:76aa

二、查阅纸质报告书的方式和途径：现场索取。
三、征求意见的公众范围:环境影响评价范围内的公民、法人和

其他组织。
四、公众提出意见的方式和途径:公众可通过信函、邮件或其他

方式，规定时间内将填写的公众意见表等提交建设单位，反映与建
设项目环境影响有关的意见和建议。

五、联系方式：苏工,18161586809
六、公众提出意见的起止时间:本公告公布之日起10个工作日内。

内蒙古必威安泰生物科技有限公司 2023年2月24日

内蒙古必威安泰生物科技有限公司生物安全三级实验室（ABSL-3、
BSL-3）及生产车间扩建项目环境影响报告书第二次公示

●呼和浩特市回民区尤杰建
筑 工 程 队 ( 统 一 信 用 代 码
92150103MA13PMG34H) 遗
失公章一枚,声明作废●李果
花遗失和林格尔县盛乐镇缸
房夭村农村土地承包经营权
证, 权 证 代 码
150123101232000747J,声明作
废●呼和浩特市工商行政管
理局在中国银行股份有限公
司呼和浩特市鄂尔多斯东街
支行开立专用存款账户,账号
149211069766,开户许可证核
准 号 码:Z1910000323002, 因
保管不善不慎将开户许可证
副本遗失,特此声明●刘香香
遗失赛罕区繁华菜市场营业
执照正副本,统一信用代码
92150105MA0P9X48XP,声明
作废●内蒙古航泰工程有限
责任公司遗失开户许可证,账
号 7507201220000000004222,
核准号 J2058000689902,开户
行:鄂尔多斯农村商业银行股
份有限公司伊金霍洛分理处,
声明作废●李俊俊遗失出租
车 从 业 资 格 证, 证 号
152629197012163539,声明作
废●呼和浩特市拉什图羊绒
制品有限责任公司遗失营业
执 照 正 副 本, 注 册 号
150102000017295, 声 明 作 废
●金桥开发区福居宾馆遗失
营业执照正本,统一信用代码
92150193MA0N81M63F,声明
作废●内蒙古医科大学耿晓
楠(学号 2019040195)张思琦
(学号 2020040916)白文斌(学
号 2021041064)遗失学生证,
声明作废●本人韩岩位于南
二环万象天地12号楼原2206
号房现换成1701号房,将首付
203592元收据和合同全部丢
失,特此声明●张国富遗失蒙
AY0946道路运输经营许可证
正 副 本, 经 营 许 可 证 号
150104000188,声明作废●内
蒙古大禹网络科技有限公司
遗失中国银行基本户密码函,
声明作废●张旭东于2020年
10月18日购买内蒙古韵博房
地产开发有限公司开发建设
玉泉区远鹏香林郡一区 2 号
楼1单元1803房屋,由于保管
不善不慎将首付款收据丢
失, 收据金额 505598 元,收据
号9502155,声明作废

●呼和浩特市铭海物业服务有
限 责 任 公 司 ( 统 一 代 码
91150192670657095G)遗失公章
一枚,声明作废●吴忠,身份证号
152628197209290236, 不 慎 将 购
买内蒙古民心房地产开发有限
责任公司开发的锦绣嘉苑B11-
1504 号房的收据原件丢失,收据
编号0094411,金额18281元(维修
基金 9932 元,契税 7672 元,印花
税 256 元,登记费 80 元,手续费
331元,工本费10元),声明作废●
内蒙古建雄商贸有限责任公司
( 统 一 信 用 代 码
91150102570605095L) 遗 失 公 章
一枚,声明作废●壹品慧生活专
用 收 据 丢 失, 收 款 号 为
20212575001-202175850,声明作
废 ● 马 小 帅 ( 身 份 证 号
150105199811190612) 遗 失 购 买
万豪美墅城 8 号楼 2 单元 101 号
房房款收据,收据编号 0076789,
金额789158元,开票日期2017年
11月30日;遗失手签合同一份,声
明作废●内蒙古中农草业发展
有限公司遗失食品经营许可证
副 本, 许 可 证 编 号
JY21501720086772,声明作废●
新城区小弓餐馆遗失营业执照
副 本, 统 一 社 会 信 用 代 码
92150102MA0N5PH1X2,声明作
废●韩慧峰遗失税务检查证,证
号:内税征 150123190024,声明作
废●内蒙古玖策医疗服务有限
公 司 ( 统 一 代 码
91150104MABX1HB92G)遗失张
燕法人章一枚,声明作废●内蒙
古伊景禾农牧业科技有限公司
遗 失 公 章 一 枚, 印 章 编 码
1501210000062,声明作废●呼和
浩特市朗辉商贸有限公司(统一
信 用 代 码
91150104MA0MX0NX3U) 遗 失
公章.财务专用章及法人印章(岳
建军)各一枚,声明作废●家人不
慎将孙巨宝火化证原件遗失,身
份证号 15020319330205153X,声
明作废●呼和浩特市普逻音像制
品 经 销 店 ( 统 一 信 用 代 码
92150105MAONP2TM4B)遗失公
章.财务专用章及法人印章(赵婷)各
一枚,声明作废●杜淑莲不慎遗失残
疾军人证,证号NO.00068129,编号
2009L40220871031726912, 特 此
声明●杜鑫玲,性别:女,遗失出生医
学证明,编号O150148718,声明作废

遗失声明

●中国人寿保险股份有限公司
内蒙古分公司39份保险保单,单
证号:1143152100107810,114315
2100107820,1143152100107821,
1143152100107822,1143152
100107823,1143152100107824,
1143152100107825,11431521
00107826,1143152100107827,
1143152100107828,11431521
00107829,1143152100107830,
1143152100107831,11431521
00107832,1143152100107833,
1143152100107834,11431521
00107835,1143152100107836,
1143152100107837,11431521
00107838,1143152100107839,
1143152100107840,11431521
00107841,1143152100107842,
1143152100107843,11431521
00107844,1143152100107845,
1143152100107846,11431521
00107847,1143152100107848,
1143152100107849,11431521
00107850,1143152100107851,
1143152100107852,11431521
00107853,1143152100107854,
1143152100107855,11431521
00107856,1143152100107857, 邮
寄过程中丢失,声明作废●内蒙
古昌荣运输有限公司遗失道路
运 输 经 营 许 可 证, 车 牌 号: 蒙
A78092,证号 150102002655,声明
作废●翟聪燕、张建文遗失与内
蒙古尖峰房地产开发有限责任
公司签订的位于海西名筑5号楼
2单元603号房购房款收据原件
2份,收据号0304035,金额179922
元;收据号0304036,金额1286元,
声明作废●呼和浩特市嘉悦旅
行社有限公司遗失存款人查询
密码,账号 149228248862,核准号
J1910008866201,开户行:中国银
行股份有限公司内蒙古自治区
分行营业部,声明作废

● 赵 荣 ( 身 份 证 号

150103194202111039) 遗 失 内 蒙

古新希望房地产开发有限责任

公司开具的回民区燕莎玫瑰园

二期A10号楼4单元3楼西户交

回迁款收据三张,分别为票号

3315965, 金 额 8000 元; 票 号

0605214, 金 额 20000 元; 票 号

0007748,金额12000元整,声明以

上收据作废●呼和浩特铁路公

安呼和浩特处张昱剑遗失警官

证,警号040623,特此声明

根据股东决定,内蒙古宇慧建筑
劳务有限责任公司(统一信用代码
91150102MA0Q9T7K7L)拟将注册
资本从3000万元人民币减至200万
元人民币,现予以公告,债权人可自公
告之日起45日内,要求本公司清偿债
务或提供担保,特此公告。

减资公告
内蒙古伟诺商贸有限公司(统

一 社 会 信 用 代 码
91150102MA0RTEB758) 股 东 于
2023年 3月 2日决议解散公司,并
于同日成立清算组,请债权人于本
公告发布之日起45日内向本公司
清算组申报债权。

注销公告

不慎将内蒙古隆世郡宝农牧
业发展有限责任公司的开户许可
证 丢 失, 账 号
8801601220000000005375,核准号
J2072000370801,开户行:内蒙古五
原农村商业银行股份有限公司套
海支行,声明作废。

遗失声明

不慎将巴彦淖尔市临河区基
督教蒙恩堂(统一社会信用代码
71150802318495904G)公章丢失,
章号1508020061005,声明作废。

遗失声明

（1）包兰320.00元，该款项形成于1996年初，账面列示为业务借
款。呆死账挂账26年，由于该项业务形成年限较长，文化宫未能提
供本人详细地址我们不能发函询证。故不能作为坏账损失处理。

（2）李晓英 4000.00元，该款项形成于 1997年末，账面列示为收
回罚金交于本人，未交回，未做收入。呆死账挂账 25年，由于该项
业务形成年限较长，文化宫未能提供本人详细地址我们不能发函询
证。故不能作为坏账损失处理。

（3）胡玉红1000.00元。借装饰工程款。该款项形成于2003年，
形成呆死账挂账 19年。由于该项业务形成年限较长，文化宫未能
提供本人详细地址我们不能发函询证。故不能作为坏账损失处理。

（4）陆秀梅1250.00元，工资借款及其他借款。该款项形成于2000
年，形成呆死账挂账22年。由于该项业务形成年限较长，文化宫未能
提供本人详细地址我们不能发函询证。故不能作为坏账损失处理。

（5）云海燕400.00元，个人借款。该款项形成于2000年，形成呆
死账挂账 22年。由于该项业务形成年限较长，文化宫未能提供本
人详细地址我们不能发函询证。故不能作为坏账损失处理。

（6）吴永平4,460.00元，个人借款。该款项形成于1996年初，形
成呆死账挂账 26年。由于该项业务形成年限较长，文化宫未能提
供本人详细地址我们不能发函询证。故不能作为坏账损失处理。

（7）马瑞1000.00元，住院个人借款。该款项形成于2001年5月，形
成呆死账挂账21年。由于该项业务形成年限较长，文化宫未能提供本
人详细地址我们不能发函询证。故不能作为坏账损失处理。

（8）恒红梅 295.00元。个人借款。该款项形成于 2002年 5月，
形成呆死账挂账 20年。由于该项业务形成年限较长，文化宫未能
提供本人详细地址我们不能发函询证。故不能作为坏账损失处理。

（9）镭射5210.00元。租片子押金。该款项形成于1992年以前，
形成呆死账挂账 30多年。由于凭证已销毁，挂账原因不明。该项
业务形成年限较长，文化宫未能提供本人详细地址我们不能发函询
证。故不能作为坏账损失处理。

呼和浩特市工人文化宫 2023年3月6日

公 告

南海君、高尚彪、王晓勇、刘玉保曾于2022年4月份与
科右前旗蒙青苗木种植有限公司有过业务往来，自2022年
8月 1日起，科右前旗蒙青苗木种植有限公司已与前述四
人已终止一切业务往来。

科右前旗蒙青苗木种植有限公司特此声明：本公司于
2022年 8月 31日前向前述四人出具的授权文件全部作废,
公司未收到相关款项的合同全部终止。

如前述四人仍以科右前旗蒙青苗木种植有限公司名
义继续开展相关业务，相关责任均由此四人承担，科右前
旗蒙青苗木种植有限公司不承担任何责任，并将依法追究
一切法律责任。

科右前旗蒙青苗木种植有限公司 2023年3月6日

授权作废声明

鉴于：鄂尔多斯市东胜蒙银村镇银行股份有限公司于2023年3
月 2 日与鄂尔多斯市东胜区房屋运营管理有限公司签订了
zxbqb202302、zxbqb202303、zxbqb202304号《资产转让协议》，将“鄂
尔多斯市东羊水泥制品有限责任公司、鄂尔多斯市金蒙交通设施制
造有限责任公司、邱秉晖”3笔贷款债权资产分别依法转让给鄂尔多
斯市东胜区房屋运营管理有限公司，详见附表。根据财政部有关文
件精神和有关法律规定，上述债权所对应的主合同及担保合同项下
的全部权利以及基于债权产生的一切从权利已转让给鄂尔多斯市
东胜区房屋运营管理有限公司。鄂尔多斯市东胜蒙银村镇银行股
份有限公司、鄂尔多斯市东胜区房屋运营管理有限公司联合公告通
知债务人及担保人上述债权转让事实。

自公告日起，请“鄂尔多斯市金蒙交通设施制造有限责任公司”
等3笔贷款债务人及相应的担保人向鄂尔多斯市东胜区房屋运营管
理有限公司履行相应合同约定的还本付息义务及相应的担保责任
（若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧
失民事主体资格的，请相关承债主体代为履行义务或履行清算责
任）。特此公告

鄂尔多斯市东胜蒙银村镇银行股份有限公司
鄂尔多斯市东胜区房屋运营管理有限公司

2023年3月2日

债权转让通知暨债务催收联合公告

1、借款人:鄂尔多斯市金蒙交通设施制造有限责任公司,借款合同
编号:DG18070015,借款金额 2820000 元,利息 749207.43 元,挂息
1340913.21元,担保方式:保证+抵押,保证人:鄂尔多斯市东羊水泥制品
有限责任公司、邱宏廷、卢凤;

2、借款人:邱秉晖,借款合同编号:DS18070182,借款金额1520000
元,利息257841.01元,挂息474913.4元,担保方式:保证,保证人:鄂尔多斯
市东羊水泥制品有限责任公司、邱宏廷、卢凤;

3、借款人:鄂尔多斯市东羊水泥制品有限责任公司,借款合同编号:
DG18070014,借款金额9800000元,利息2164272.49元,挂息4975220.68
元,担保方式:保证+抵押,保证人:邱宏廷、卢凤、邱利军、韩学刚。

根据《环境影响评价公众参与办法》(生态环境部令 部令 第4号)的
要求，现将“内蒙古留洋节水技术有限公司废旧滴灌带、残膜回收再加
工建设项目环境影响报告书”征求意见稿阶段环境影响评价信息予以
公示，以便广大公众在环境保护方面提出更多的意见和建议：

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报
告书的方式和途径:1、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接：
http://www.eiafans.com/thread-1411578-1-1.html,2、查阅纸质报告
书的方式和途径,公众可到内蒙古留洋节水技术有限公司和内内蒙
古智汇恒升环保科技有限公司查阅。

二、征求意见的公众范围:项目评价范围内的公众、法人和其他
组织的意见。主要为项目区域周边居民及其他对本项目关心的公
众、法人、组织。

三、公众意见表的网络连接:网络链接如下：http://www.mee.
gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html

四、公众提出意见的方式及途径:公众可以通过信函、传真、电子
邮件或者建设单位提供的其他方式，在规定时间内将填写的公众意
见表等提交建设单位，反映与建设项目环境影响有关的意见和建
议。公众提交意见时，应当提供有效的联系方式。鼓励公众采用实
名方式提交意见并提供常住地址。

五、公众提出意见的起止时间:公众参与时间：2023年2月27日
后10个工作日。

内蒙古留洋节水技术有限公司 2023年2月27日

内蒙古留洋节水技术有限公司废旧滴灌带、残膜回收再加
工建设项目征求意见稿信息公示

乌兰察布市万邦房地产有限公司
依据内蒙古自治区高级人民法院（2022）内执22号《执行

裁定书》、乌兰察布市中级人民法院（2022）内09执134号《执
行裁定书》。依据《中华人民共和国民法典》第五百四十五条
规定，我公司将该裁定书中的部分债权转让给李英勇（身份
证号150103195306071072）人民币捌拾捌万贰仟（￥88.2万
元），请贵公司将上述执行裁定书中的债权支付给李英勇
88.2万元，我公司核减贵公司88.2万元的债权。

特此通知
内蒙古雅鲁藏布投资有限公司 2023年3月3日

公 告

由于下列货运车辆挂靠在内蒙古伽信物流有限公司
名下,挂靠合同早已到期,车辆实际所有人未按照合同约定
将车辆过户或报废,未履行合同义务。为维护我公司合法
权益,根据《民法典》的有关规定,现解除与以下车辆所有人
的挂靠关系,下列车辆发生的债权债务关系与我公司无关,
如给我公司造成损失,公司将保留诉讼的权利。

解除挂靠关系车辆车号为:蒙 B86489、蒙 BAW78、蒙
B85390、蒙 B84126、蒙 B86546、蒙 B83624、蒙 B86073、蒙
B55Z57、蒙B84729、蒙B83935、蒙B83935、蒙B84212。

特此公告
内蒙古伽信物流有限公司 2023年3月6日

解除车辆挂靠公告

经股东会决议,内蒙古瑞鹏测
绘 有 限 公 司 ( 统 一 信 用 代 码:
91150102MA0NC06J74)拟将注册
资本从人民币 520万元减资至 20
万元,现予以公告,请债权人于本
公告发布之日起 45 日内,要求本
公司清偿债务或提供担保。

减资公告

甲方:内蒙古耀煜新能源科
技有限公司与乙方:中地寅港建
设集团有限公司签定合同一份
(合同编号:GF-2017-0201),由于
乙方未按合同履约,甲方特此登
报声明本合同作废。

声 明


