

内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司债权催收公告

根据内蒙古国有资产运营有限公司与内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司于2019年12月25日签订的《债权转让协议》,内蒙古国有资产运营有限公司已将下列未获得清偿债权权

益及担保权益依法转让给内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司,下列借款人和担保人的债权及担保权利依法由我公司享有,现以公告方式通知债务人和担保人。请借款人和相应担

行义务或者承担清算责任)。

特此公告。

内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司

2023年3月6日

单位:元

序号	债务人名称	存量本金	存量利息	抵押、担保情况
1	包头飞天变压器股份有限公司	5,287,972.20	4,413,332.29	包头磁性材料厂、包头电子器材总公司
2	包头市晶胜达电子有限责任公司	2,950,000.00	1,621,102.36	浙江水晶厂
3	包头市中辉物资储运有限责任公司	1,000,000.00	84,050.54	包头市中辉物资储运有限责任公司
4	包头市土产物资经销运输有限责任公司	13,000.00	129,692.01	包头土产日用杂品家用电器总公司
5	包头市大民房地产开发有限责任公司	4,373,647.00	1,334,100.05	包头市大民房地产开发有限责任公司
6	包头市第一印刷厂	2,550,000.00	618,751.63	包头市第一印刷厂、包头制酒厂
7	包头市东河区三力时装公司	240,000.00	137,743.71	包头福漳九龙食品厂、包头东河区三力时装公司
8	包头东河医药支公司	269,000.00	17,574.97	内蒙古自治区包头医药分公司
9	包头市石拐矿区鹿城水泥有限责任公司	1,233,000.00	7,767.90	包头市石拐矿区鹿城水泥有限责任公司
10	包头亚麻纺织厂	21,570,142.71	10,438,183.00	包头纺织总厂
11	包头市大华立装饰材料有限责任公司	1,180,000.00	760,355.86	包头半边天妇女儿童用品商店、包头亚力装潢设计有限公司、包头康力药业有限责任公司、包头金雅居家俱城
12	包头市红卫日用化工有限公司	115,000.00	13,584.92	
13	包头市桦林红旗轮胎经销公司	1,949,900.00	4,252,787.86	杭州汽车发动机鼎牌柴油机包头特约服务站、包头运输总公司
14	包头市郊区农畜建材工贸公司	1,769,900.00	440,315.24	包头杨圪塄矿业有限公司
15	包头市路发房地产开发公司	3,100,000.00	673,328.80	包头公路总段
16	包头市青山区华丽美食城	400,000.00	1,339,369.84	包头市青山区华丽美食城
17	包头市青山区景泰印刷厂	134,416.00	130,855.60	包头彩虹糖酒批发有限责任公司、包头鹿达糖酒副食有限公司
18	包头市蔬菜水产副食品总公司东河菜市场	2,158,000.00	1,066,170.56	包头市蔬菜水产副食品总公司东河菜市场
19	包头市新洋科技实业公司	230,000.00	62,385.45	包头杨圪塄煤矿
20	包头市云汉发展有限公司	335,000.00	171,171.26	包头第三化工厂
21	固阳县公益民乡塑料编织厂	246,900.00	101,043.16	包头电子器材总公司、包头亚利装潢公司
22	内蒙古万达建筑集团有限责任公司	0	33,728.37	内蒙古万达建筑集团有限责任公司
23	包头市百货大楼(集团)青山呢绒服装有限责任公司	130,000.00	819	包头市百货大楼(集团)青山呢绒服装有限责任公司

24	包头市昌辉珠宝加工有限公司	107,470.00	45,615.53	包头第四塑料厂
25	包头市发达糖酒批发站	469,470.00	1,118,469.23	包头宏旺物资机电有限责任公司、包头交通征稽物资开发公司供销经理部
26	包头市人民政府包头宾馆	4,030,000.00	0.00	包头市人民政府包头宾馆
27	白云食品工业公司	160,000.00	209,055.09	白云鄂博矿区产品废旧物资回收商店
28	白云区糖业烟酒公司	608,000.00	591,369.38	白云鄂博矿区蔬菜水产公司
29	包头市郊区金属回收公司第一分公司	103,000.00	132,196.91	包头鹿城福利带钢厂
30	包头市必升商标印务有限公司	4,870.00	18,032.25	包头市必升商标印务有限公司
31	包头晨鹿电子有限公司(乌兰道37)	1,121,597.34	0.00	包头飞天变压器股份有限公司
32	包头市服装厂	1,598,000.00	564,810.13	包头第二制革厂、包头服装厂、包头第二服装厂
33	包头吉星电子有限公司(九星附近)	3,852,475.00	3,068,802.89	包头吉星电子有限公司、内蒙古九星电子集团公司
34	包头市郊区黄河石油站	326,006.25	257,234.93	包头运输总公司
35	包头市昆区中联装饰工程公司	395,500.00	324,191.21	包头大华立工贸公司
36	包头鹿城福利带钢厂	156,950.00	98,965.99	包头鹿城福利带钢厂
37	包头市青山区享通精煤物资供销处	145,000.00	51,148.21	包头矿务局阿亥煤矿
38	包头市青山区益寿康医药商场	288,750.00	200,195.83	包头市青山区益寿康医药商场
39	包头市食品工业公司欣乐食品厂	297,000.00	390,641.24	包头食品工业公司第一食品厂、包头食品工业公司
40	包头市双一电子有限责任公司	232,700.00	52,903.50	包头通盛源贸易有限责任公司
41	包头市物资实业股份有限公司	12,399,800.00	28,324,779.22	包头化工轻工建筑材料总公司
42	内蒙古包头市中药饮片厂	0.00	115,404.07	内蒙古包头市中药饮片厂
43	内蒙古草原水泥集团包头市九原区水泥有限公司	352,000.00	52,464.07	内蒙古草原水泥集团包头市九原区水泥有限公司
44	内蒙古九星电子集团公司	18,300,389.69	17,746,001.94	内蒙古九星电子集团公司
45	内蒙古自治区包头医药分公司	23,236,843.72	7,328,464.29	内蒙古自治区包头医药分公司、包头中药厂
46	包头市金雅居家俱城	1,170,000.00	490,919.53	包头市金雅居家俱城
47	包头市全顺居服务有限责任公司	573,900.00	230,314.46	

分类广告

省级媒体 权威发布 微信办理 送报上门 (周一至周五出刊)

郑重声明:本版各类信息,如遇要求交付押金或预付款时,务必小心,谨防诈骗!否则后果自负。

广告 15548876987 13354876987 0471-6635651
刊登电话 鄂尔多斯利登热线:15547716710(微信同号)
包头市利登热线:18648422888(微信同号)

遗失公告·减资注销·招标环评·出售转让·乘车路线:地铁1号线到人民会堂站下车(东北角)或3、4、19、59、56公交



官方微博

乘车路线:呼市新华大街61号西护城河巷(原内蒙古日报社西巷)南口北方新报广告接待中心

地址:呼市新华大街61号西护城河巷(原内蒙古日报社西巷)南口北方新报广告接待中心

地址:呼市铁西市民中心B座7009

地址:包头市利登热线:18648483199(微信同号)

地址:北环路花园小区北区北门

地址:昆都仑区市民大厅正对面商店内(绿色招牌)

乘车路线:地铁1号线到人民会堂站下车(东北角)或3、4、19、59、56公交

乘车路线:呼市新华大街61号西护城河巷(原内蒙古日报社西巷)南口北方新报广告接待中心

地址:呼市新华大街61号西护城河巷(原内蒙古日报社西巷)南口北方新报广告接待中心

地址:包头市利登热线:18648483199(微信同号)

乘车路线:呼市新华大街61号西护城河巷(原内蒙古日报社西巷)南口北方新报广告接待中心

地址: